

भोपाल विमानतल ने दिनांक 21.12.25 को एक ही दिन में कुल 6371 यात्रियों को संभालते हुए एक दिन में सबसे अधिक यात्री संख्या हासिल की। कुल 38 उड़ानें (19 आगमन और 19 प्रस्थान) बिना किसी रद्द किए संचालित हुईं। यह उपलब्धि भोपाल विमानतल के लिए एक महत्वपूर्ण मील का पत्थर है। विमानतल के निरंतर विकास के पीछे भाविप्रा की 24x7 संचालन, मुफ्त वाईफाई, रिक्लाइनर सीटें, बच्चों के लिए क्षेत्र, फ्लाईब्रेरी, चार्जर-सक्षम कुर्सियां और अन्य आधुनिक सुविधाओं सहित यात्री सुविधाओं को बढ़ाने की प्रतिबद्धता निहित है।

Bhopal Airport achieved its highest-ever single-day passenger footfall on 21.12.25 handling 6371 passengers in a single day. A total of 38 flights (19 arrivals & 19 departures) operated with no cancellation. The achievement marks a significant milestone for Bhopal Airport. Behind the airport's continued growth lies AAI's commitment of enhancing passenger facilities including 24x7 operations, free WiFi, recliner seating, kids' zone, flybrary, charger-enabled chairs & other modern amenities.

